MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2025/2028
“MAIS TRABALHO, MAIS CONQUISTAS!”

Praça Barão de Montes Claros, 16
Centro
Aracitaba/MG – CEP 36255-000
CNPJ nº 17.747.940/0001-41
www.aracitaba.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº951.2024

EDIÇÃO Nº 59 – SEXTA-FEIRA 15 DE AGOSTO DE 2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACITABA

–DISPENSA ELETRÔNICA  Nº 038/2025
O Município de Aracitaba torna público que fará
realizar o Dispensa Eletrônica nº 038/2025,
com critério de julgamento menor preço, com
fulcro na hipótese elencada no art. 75, inciso II
da Lei nº 14.133, com a finalidade de selecionar

propostas objetivando a aquisição de
equipamentos destinados à estruturação e
ao fortalecimento das atividades de
reabilitação física e funcional da unidade de
fisioterapia. Data da Sessão: dia 21/08/2025.

Horário da Fase de Lances: 09:00h às 15:00h.,
horário de Brasília - DF no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações complementares: o Edital em
inteiro teor estará à disposição dos
interessados na home page
www.aracitaba.mg.gov.br. Quaisquer
informações poderão ser obtidas na Prefeitura
Municipal de Aracitaba, situada na Pça Barão
de Montes Claros, nº 16, Centro, de 2ª a 6ª
feira, das 09h às 17h, ou pelo telefone (32)
3256-1151. Aracitaba, 15/08/2025. Leonardo
Amaral Dornelas. Agente de Contratações.

Gabinete da Prefeita, 15 de agosto de 2025
TEREZINHA MARCÍLIA DO AMARAL TOLEDO

Prefeita de Aracitaba/MG

Publique-se na forma da lei

http://www.aracitaba.mg.gov.br/

		2025-08-15T14:05:24-0300
	TEREZINHA MARCILIA DO AMARAL TOLEDO:94691622691